Ver ipfum Regein.

Litera Archiepifcopi Cantuarienjls.

Ann.D. Th XcellentifTimo in Chrifto Principi & Domino noftro, Domi-
1417.

"^ no Henrico, Dei gratia, Regi Ang/ia (§ Vrancia, & Domi-
An. f.

no Hiberni^, Henricus, permilfione divina, Ca?ituarienfis Archie-

H. f.
pifcopus, lotius Angliae Primas, & Apoftolicae Sedis Legatus (ad

infra quem omnis & omnimoda Jurifdi£tio , fpiritualis & Ecclefiaftica,

l^Hrrim. Qu» ad Epfcopum Cicejirenjem peninuit , Sede plena , ipsa Sede

jam vacante , dinofcitur notorie pertinere) Salutem in eo per Ann. D.
quem Reges regnant& Principes dominantur. 141 7-

Excellentise veftra: regix , Tenore Prxfentium , intimamus He». f.

quod Nos, * dilectum in Chrifto Filium, Joha?ine?n Cook Ca- * IX.

pellanum ad Pr^bendam de Brighding , in Libera Capella veftra JoS.

de Haftynges, Ciceftrenfis Dioecefis, per Liberam Refignationerti

David Pryce, ultimi Pra;bendarii ejufdem, vacantem,
Ad quam pcr Vos , excellcntifTime Princcps , verum ipfius Prse-

bend;e Patronum, per Literas veftras Patentes, nobis extitit Pras-
fentatus,

Admifimus, ac ipfum Praebendae, juxta formam Prxfentationis
veftrix: pr^didtae , Inftituimus, & ipfum, per Birreti noftri tradi-

tionem , Inveftivimus canonicc de cadem, cum fuis Juribus 6;
pertinentiis univerfis.

Dat. in 3Ia!/erio nofiro de Lambetl:e xxii. die Menfis Oftobris j
Anno Domini Millefimo, Quadringenteiimo , decimofeptimo,&;
noftr^e Tranilationis Anno Quarto.

Pro Dnce Britamix.

R

1 j ii.

EX, univerfis & fingulis Alligatis noftris, &c. Salutem. ^nn D.
Sciatis quod, 14.17.'

Cum, Confanguineus nofter, Jotoannes Dux Britanni^, (jrc. An s
ut fupra Dat. 8. 0<2. ufqueibi, noftras fpeciales , & tunc fic, ^ /

Ec, Tenore Praefentium, bona fide £c verbo Regio, fidelem ^'J'
Secuntatem Damus , Volumus etiam , & Concedimus quod Du- norm f.'
catus feu Patria Britanniae, & Subditi ipfius Ducis in didtis Ducatu h r w^& Patria commorantes , durante dido Viagio & falvo Condudu

'

a Nobis, Gentibus, Subditis, & Alligatis noftris quibufcumque
fecuri, abfque ulla Moleftatione Guerrx, permaneant, fi Guer-
ram interim contra Nos aut noftros non fecerint feu inierint,
Et ideo vos Alligatos noftros praedidtos Requirimus & Roga-

mus, vobifque Capitaneis , Caftellanis, veftrifque Locatenentibus
ac aliis Oflficiariis Miniftris, Ligeis, Fidelibus, & Subditis noftris
prxdidtis Prsecipimus & Mandamus

, quod ipfum Duce?n ufque
Pr;^fentiam noftram prsedidtam , cum Gentibus fuis , fub Nume-
ro Quadringentarum perfonarum in Comitiva fLa , Equeftrium
vel Pedeftrium, cum eorum Equis, Hernefiis, Auro, Argento,
Jocahbus, Libris, Literis, Catallis, & aliis Bonis fuis quibufcum-
que , veniendo , ibidcm roorando & perhendinando , & abinde
falvo , uc prxmittitur , redeundo , abfque Dampno , eis per Nos